## 山西大禹生物工程股份有限公司 关于全资孙公司完成工商注册并取得营业执照的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记 载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个 别及连带法律责任。

## 一、基本情况

2024年12月10日,山西大禹生物工程股份有限公司(以下简称"公司") 召开第三届董事会第十七次会议, 审议通过了《关于公司对外投资设立全资子公 司的议案》《关于开展新业务的议案》。根据整体战略发展规划、公司设立了全资 子公司山西大禹畜牧有限公司(以下简称"大禹畜牧"),在主营业务饲料、饲料 添加剂之外,延伸产业链进行生猪养殖业务。2024年12月18日,公司已完成 大禹畜牧的设立并取得营业执照。

自董事会召开以来,公司管理层积极推动生猪养殖业务工作的开展,近日在 山西省临汾市蒲县考察到适合公司开展生猪养殖的场所,2025年1月15日公司 与蒲县人民政府在蒲县签署了《蒲县人民政府与山西大禹生物工程股份有限公司 生猪一体化智慧养殖基地项目框架协议书》。经公司总经理决定,在临汾市蒲县 设立大禹畜牧的全资子公司蒲县大禹智慧农牧产业发展有限公司,注册资本 3.000.00 万元, 主营业务为生猪养殖。

目前公司已完成蒲县大禹智慧农牧产业发展有限公司的设立及工商登记手 续, 并于 2025 年 1 月 16 日取得蒲县行政审批服务管理局核发的营业执照。

## 二、工商登记情况

1、名称: 蒲县大禹智慧农牧产业发展有限公司

- 2、统一社会信用代码: 91141033MAE8WWAX5Q
- 3、注册资本:人民币叁仟万圆整
- 4、类型:有限责任公司(自然人投资或控股的法人独资)
- 5、成立日期: 2025年1月16日
- 6、法定代表人: 王奇
- 7、住所: 山西省临汾市蒲县蒲城镇锦绣大道锦绣科技产业孵化园 26号
- 8、经营范围:许可项目:动物饲养;种畜禽生产;种畜禽经营;饲料生产; 兽药经营。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体 经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准)一般项目:牲畜销售;初级农产 品收购;农副产品销售;畜牧渔业饲料销售;饲料原料销售;饲料添加剂销售; 谷物种植;谷物销售;粮食收购。(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法 自主开展经营活动)

## 三、备查文件目录

《蒲县大禹智慧农牧产业发展有限公司营业执照》

《山西大禹生物工程股份有限公司总经理决定》

山西大禹生物工程股份有限公司 董事会 2025年1月20日